
Život

N.v.Ú.

Co dělat s životem, s životem
když ve mě hnije
vyhnat ho někam pryč, někam pryč
ať se sám žije
vrhám se na sebe, na sebe.
V záchvatech vzteku
chytám se pod krkem, pod krkem
do huby cpu deku.
 
Kouzlo už minulo
a jiný není
už vím že po smrti
hovno se změní.
 
Když v křeči chroptím, chroptím
sevření povolí
zažívám pocity, pocity
oživlá mrtvoly.
 
Kouzlo už minulo
a jiný není
už vím že po smrti
hovno se změní.
 
Co dělat s životem, s životem
bude mě líp
podříznout, ustřelit, pověsit
a bude klid.
 
Kouzlo už minulo
a jiný není
už vím že po smrti
hovno se změní.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

